@/ffz(z/'./ﬂ/ﬁxw/ 7 .uﬁ('{({/k&) ~ctbs f%/ﬁ/m N o 2025 / 228
rrondbiserment o ol

ARRETE

' 5%0/7'2/72{(/&6

_ oo
ARIiE/%ﬂﬁfﬁ ”K@N{g@éff’é’mmmm LA CIRCULATION ET LE STATIONNEMENT AU
DROIT DES CHANTIERS MOBILES NON PROGRAMMES ET DES INTERVENTIONS
D'URGENCE JUSQU'AU 31 DECEMBRE 2026. Bouygues énergies & services.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES,
- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2212-1, L2212-2, L2212-5, L2213-1 et L2213-
2
- Vu le Code de la Route et notamment son article R 411.5 définissant les pouvoirs des Préfets, des Présidents des Conseils
Généraux et des Maires, ainsi que l'article R411-21-1 définissant les pouvoirs de police de l'autorité compétente pour
prévenir un danger sur une voie,
- Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routiére, approuvée par arrété du 06 novembre 1992 modifié, »
- Considérant que dans le cadre de sa mission de maintenance du systéme de vidéo protection de la commune, Bouygues
énergies & services est amenée d intervenir dans des situations d'urgence incompatibles avec une demande d'arrété de
voirie,
- Considérant le courrier de Bouygues énergies & services regu le 15 décembre 2025,
ARRETE
Article 1°" : Les services de Bouygues énergies & services, sont autorisés jusqu'au 31 décembre 2026, & occuper le
domaine public communal aux fins de réaliser des fravaux ou interventions d'urgence. Ces travaux d'urgence devront
désigner une intervention imprévue présentant un caractére d'urgence justifié pour le bon fonctionnement du systéme de
vidéo protection de la commune.

Article 2 : Bouygues énergies & services devra mettre en place la signalisation adaptée et indiquer le chantier de jour
comme de nuit,

Bouygues énergies & services devra prendre toutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,

Bouygues énergies & services sera la seule responsable des dommages pouvant survenir a I'occasion du chantier,

Bouygues énergies & services devra contacter les riverains et s'entendre avec eux afin qu'ils puissent accéder a leur
propriéteé.

Article 3 : Dés l'achévement des travaux, le permissionnaire devra enlever tous matériaux, réparer tous dommages
éventuellement causés et rétablir la voie publique et ses dépendances dans leur état initial.

Article 4 : La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux
de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété.

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera fransmise a:

Bouygues énergies & services,

Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,

Monsieur le Chef de Centre des Sapeurs-Pompiers de la Vallée des Baux,

La Police Municipale de Maussane les Alpilles,

Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.

MwsTm:;mwmﬂendamwmzmw. Publicahon na- le dite
e Maire, ) i
j.’\\@\r\ﬁ\‘ & e cornmu e D,c—*_ -_‘_'5‘\3;1 '1'2_/’2';;{\

Jean-Christophe CARRE , g h l
] S i

EILLE Cedex 2) dans un délai de deux mois & compter de sa publication ou notification, La juridiction administrative compétente peut notamment étre saisie via une requéte remise
yée au greffe du tribunal administratif ou aussi par l'application Télérecours citoyen accessible d partir du site www.telerecours.fr.

7/////// .7/// - // wrieee Ao (o ',7//%/ A -ﬁr///! = AP A9, //////Ur//// AN Zfz/%ﬂ) m

Communauté de Communes

// OF GO 5750 O - / O GO SF FEF - (_5////// CORCHOL IR @/)z/f//uf//////.r///r//é;// VALLEE . BAUX-ALPILLES




